

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างหอประปาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองปลิงน้อย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างหอถังเหล็กสูงเก็บน้ำประปา โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร
ยาว ๓.๖๐ เมตร ความจุ ๔ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๑๕,๖๐๐ บาท
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ประ. ๔ (ก)
 - ๖.๒ ประ. ๕ (ก) ,ประ.๕(ข)
 - ๖.๓ ประ. ๖ (ก)
 - ๖.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวดวงฤดี ราชคำ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุตใจ วงศ์สาย	กรรมการ
๗.๓ นายสหวัช โภชาลี	กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวดวงฤดี ราชคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุตใจ วงศ์สาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสหวัช โภชาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6 (ก)

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างหอประปาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองปลิงน้อย
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ 2 ตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร
ปริมาณงาน	หอดังโครงเหล็กขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 7.20 เมตร
	ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 4 ลบ.ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองช่าง อบต.สุวรรณคาม
แบบเลขที่	/2562
กำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	98,500.00	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	17,100.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	115,600.00	
	ราคากลาง	115,600.00	
	ราคากลาง (..... หนึ่งในแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน.....)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวดวงฤดี ราชคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุตใจ วงศ์สาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสหวัช โธชาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

- ☐ ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร
- ☐ ประเภท ประเภทงานอาคาร
- ☐ ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างหอประปาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองปลิงน้อย
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ 2 ตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง อบต.สุวรรณคาม
- ☐ ประมาณราคาเมื่อ เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				Factor F..พื้นที่ปกติ
	1.1 หอถังโครงเหล็ก	72,746	1.3074	95,108.47	เงินล่วงหน้าจ่าย.....
	1.2 ประสานระบบท่อส่งและจ่ายน้ำ	2,597	1.3074	3,395.50	เงินประกันผลงานหัก.....
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			98,503.97	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			98,500	
	ตัวอักษร	(เก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวดวงฤดี ราชคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุดใจ วงศ์สาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสหวัช โภชาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างหอประชุมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองปลิงน้อย

แบบ ป.ร.4 (ก) 1/2

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถ้ำโครงเหล็กขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 7.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ 2 ตำบลสุวรรณคาม อำเภอโนนจาน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่/2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.สุวรรณคาม

กำหนดราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดและถมกลับ	13.5	ลบ.ม.		-	148.00	1,998.00	1,998.00	
2	ทรายรองพื้น	0.45	ลบ.ม.	450.00	202.50	91.00	40.95	243.45	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.45	ลบ.ม.	1,400.00	630.00	398.00	179.10	809.10	
4	งานไม้แบบ				-		-	-	
	- ไม้แบบ	8.8	ลบ.ฟ.	500	4,400		-	4,400.00	
	- ไม้ค้ำยัน	2.64	ลบ.ฟ.	500	1,320		-	1,320.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	13.5	ตร.ม.		-	154	2,079.00	2,079.00	
	- ตะปู	3	ก.ก.	33.96	102		-	101.88	
5	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- SR24 dia.6mm.	21.5	ก.ก.	21.051	453	4.10	88.15	540.75	
	- SR24 dia.9mm.	42.7	ก.ก.	20.601	880	4.10	175.07	1,054.73	
	- SD30 dia.12mm.	23.2	ก.ก.	20.450	474	3.30	76.56	551.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	2	ก.ก.	25.24	50		-	50.48	
6	คอนกรีตโครงสร้าง	3.43	ลบ.ม.	1,850	6,346	306	1,049.58	7,395.08	
7	โครงสร้างเหล็ก				-		-	-	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี BS-M Ø 1"	7	ฟ่อน	375.23	2,627	82	574.00	3,200.61	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี BS-M Ø 1 1/4"	12	ฟ่อน	491.13	5,894	106	1,272.00	7,165.56	

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างหอประปาชุมชนพัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองปลิงน้อย

ประมาณราคาก่อสร้าง

ท้องถิ่นโครงการเหล็กขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 7.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ 2 ตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง อบต.สุวรรณคาม

กำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่/2562

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี BS-M Ø 2"	17	ท่อน	692.99	11,781	169	2,873.00	14,653.83	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี BS-M Ø 2 1/2"	10	ท่อน	1,099.07	10,991	22	220.00	11,210.70	
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3	10	ท่อน	559.81	5,598	235	2,350.00	7,948.10	
	- เหล็กแผ่นขนาด 250x250x15 มม.	4	แผ่น	50	200		-	200.00	
	- BOLT 19 มม. ยาว 35 ซม.	16	ตัว	35	560		-	560.00	
	- ทาสีกันสนิม	22.8	ตร.ม.	45	1,026	35	798.00	1,824.00	
	- ทาสีน้ำมัน	68	ตร.ม.	45	3,060	35	2,380.00	5,440.00	
					-		-	-	
							-	-	
	รวมเงิน				56,593		16,153	72,746	
	คิดเป็นเงิน				56,593		16,153	72,746	

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างหอประปาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองปลิงน้อย

ประมาณราคาก่อสร้าง งบประมาณระบบท่อส่งและจ่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ 2 ตำบลสุวรรณคาม อำเภอโนนน้ำนูน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.สุวรรณคาม

กำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 (ก)

แบบเลขที่/2562

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็นเรียบ Ø 1" + ข้อต่อ 1 อัน	6	ท่อน	65.00	390.00		-	390.00	
2	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็นเรียบ Ø 2" + ข้อต่อ 1 อัน	4	ท่อน	250	1,000		-	1,000	
3	ข้อต่อ ขนาด Ø 1"	3	อัน	9.81	29			29	
4	ข้อต่อ ขนาด Ø 2"	2	อัน	28.97	58			58	
5	ข้อต่อ ขนาด Ø 2" ลด Ø 1"	1	อัน	20	20			20	
6	ข้อต่อเกลียวนอก Ø 2"	1	อัน	25	25			25	
7	ประตุน้ำพีวีซี Ø 2"	1	อัน	150	150			150	
8	ข้อต่อยูนิเจน	4	ตัว	50	200			200	
9	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	1	กป.	124.77	125			125	
10	ค่าแรงงานท่อ	1	มร.			600	600	600	
					-			-	
	รวมเงิน				1,997		600	2,597	
	คิดเป็นเงิน				1,997		600	2,597	

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ ปร.5 (ข)

- ☐ ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร
- ☐ ประเภท ประเภทงานอาคาร
- ☐ ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างหอประปาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองปลิงน้อย
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ 2 ตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง อบต.สุวรรณคาม
- ☐ ประมาณราคาเมื่อ เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	จัดหาและติดตั้งถังน้ำไฟเบอร์กลาส	16,000.00	1.07	17,120.00	
	ขนาดความจุ 2,000 L.				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			17,120.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			17,100	
	ตัวอักษร (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวดวงฤดี ราชคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุตใจ วงศ์สาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสหวิช โภชาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการก่อสร้างหอประชุมพัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองปลิงน้อย

แบบ ปร.4 (ก)

ประมาณราคาก่อสร้าง จัดซื้อไฟฟ้าเบอร์กาส

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.สุวรรณคาม

กำหนดราคากลาง

แบบเลขที่/2562

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ถังน้ำไฟเบอร์กลาสขนาดความจุ 2,000 L.	2	ถัง	8,000	16,000			16,000	
					-				
	รวมเงิน				-			16,000	
	คิดเป็นเงิน				-			16,000	